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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået
virksomhedens gode arbejdsgange for begrænsning af
procesforureningen: Virksomheden tilbereder pommes frites i
friture, har grundlæggende kendskab til akrylamid og
betydning af temperatur tid og farve.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur, adskillelse af fødevarer samt faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgs- og barområde,
produktionskøkken, opvaskeområde, lagerlokale, lager i kælder
samt udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
procesforureningen: Virksomheden har gode arbejdsgange for
akrylamid.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det
indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret temperatur
for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling
i april og september 2019. Virksomhedens frekvens er 1 gang
om ugen. Virksomheden mangler dokumentation af
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temperatur for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling 2. uger i maj, 2 uger i juni, 2. uger i
juli samt 1. uge i august. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tager temperaturen, men vi glemmer
at skrive det ind. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om at begge sider skal være synlige og læsbar.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kemiske forureninger: Kemiske forureninger: Kontrolleret uden anmærkninger. Virksomheden opbevarer og
tilbereder pommes frites efter anvisninger.


